17000501530 por la suma de ONCE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y 

DOS MIL SEISCIENTOS CIARENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($11.552.648), por concepto de saldo 

insoluto de capital. 

Intereses de Mora causados desde el 20 de agosto de 2019 a 31 de marzo de 2021, por la suma de 

CUATRO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE 

PESOS M/CTE. ($4.771.149) discriminados de la siguiente manera:  

FECHA INICIO 20-ago-19 FECHA FIN 31-mar-21   

MONTO EN MORA 11.552.648 VR INTERESES 4.771.149 TOTAL 16.323.797 

DESDE HASTA TASA CAPITAL DIAS INTERES 

1-ago-19 31-ago-19 26,98 11.552.648 12 102.474